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Sametinget och Europaforum Norra Sverige 
i nytt samarbete  
 
Vid Europaforum Norra Sveriges konferens i Bryssel togs i igår initiativ till ett fördjupat 
samarbete mellan de fyra norrländska länen och Sametinget kring EU:s framtida 
regionalpolitik.  
 
”Det är glädjande att vi nu kan utöka samarbetet i norra Sverige att även omfatta 
Sametinget” säger en nöjd Jens Nilsson, ordförande i rapportörsgruppen för Europaforum 
Norra Sverige. 
 
Under sommaren kommer diskussioner att föras för att besluta hur samarbetet skall utformas. 
Samtidigt fortsätter arbete med att påverka Kommissionen och den svenska regeringen.  
 
Ett av sommarens tillfällen för påverkan är när Regionkommittén samlas i Bryssel den 2-3 juli 
för att fastställa sin position gentemot Kommissionen. På plats finns Mona-Lisa Norrman, ny 
ordinarie ledamot i Regionkommittén och tillika jämtländsk rapportör för Europaforum Norra 
Sverige, att finnas  tillsammans med Jens Nilsson.  
 
Vidare har Kommissionär Michel Ba rnier till den 8:e juli inbjudit regionala företrädare för en 
sista dialog innan han och hans medarbetare skriver fram Kommissionens förslag till en 
framtida sammanhållningspolitik. Från norra Sverige kommer Jens Nilsson Jämtland, Inge 
Andersson Västerbotten,  samt Bengt Westman Norrbotten att delta. Samtliga är rapportörer 
för Europaforum Norra Sverige.  
 
Efter det att Kommissionen stängt dörren för ytterligare synpunkter påbörjas en mer intensiv 
dialog med regeringen. Redan den 16:e juni har näringsdepartementet inbjudit till 
överläggningar för lokala och regionala företrädare i Stockholm. Christer Nilsson, rapportör 
för Västernorrland företräder Europaforum Norra Sverige.   
 
”När Kommissionen påbörjat skrivningen av den tredje sammanhållningsrapporten, lägger vi 
i norra Sverige fokus på den svenska regeringen det är de som har det svenska 
förhandlingsmandatet” säger Christer Nilsson. .  
 
 
För ytterligare information 
Jens Nilsson, rapportör Jämtland (Tel. 070- 653 97 54) 
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